Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS PARNAIBA
Avenida Monsenhor Antônio Sampaio, S/N, Dirceu Arcoverde, PARNAIBA / PI, CEP 64.211-145

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 6/2023 - GDG/DG-PARNAIB/CAPAR/IFPI, de 20 de março de 2023.

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE
HETEROIDENTIFICAÇÃO REFERENTE AO MESTRADO PROFISSIONAL EM EDUCAÇÃO
PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA EM REDE (PROFEPT) - IFPI/CAMPUS PARNAÍBA

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PARNAÍBA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIAO DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PARNAÍBA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA
E TECNOLOGIA DO PIAUÍE TECNOLOGIA DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, torna público a Re?ficação doRe?ficação do
Edital Edital 5/2023 - GDG/DG-PARNAIB/CAPAR/IFPI, de 17 de março de 2023 , referente ao
Resultado Final do Processo de Heteroiden?ficação rela?vo ao Mestrado Profissional em
Educação Profissional e Tecnológica em Rede (PROFEPT) do IFPI - Campus Parnaíba, regido
pelo Edital Complementar de Heteroiden?ficação Nº 3/2023 - GDG/DG-
PARNAIB/CAPAR/IFPI, de 14 de março de 2023, bem como pelo EDITAL PROFEPT N°
02/2022, conforme segue:

ONDE SE LÊ:ONDE SE LÊ:

1 Resultado das solicitações de heteroidentificação:

CPF Nome Situação

007.***.***-04 Sara Jane Oliveira Carvalho Deferido
071.***.***-59 Maisa Bastos Nunes Deferido
069.***.***-24 Rafael Martins de Meneses Deferido
018.***.***-86 Jorge Moreira de Souza Deferido
036.***.***-44 Susana Kelly Gomes Oliveira Deferido
002.***.***-65 Meirian Noronha de Castro Deferido
048.***.***-81 Liliane Pereira da Silva Deferido

2 A efe?vação da matrícula está condicionada ao deferimento da autodeclaração pela
Comissão de Validação de Autodeclaração Étnico racial, bem como ao atendimento de
todos os requisitos legais.

LEIA-SE:LEIA-SE:

1 Resultado das solicitações de heteroidentificação:

IFPI - Ampla ConcorrênciaIFPI - Ampla Concorrência
CPF Nome Situação

069.***.***-24 Rafael Martins de Meneses Deferido
036.***.***-44 Vanessa de Oliveira Barros Deferido
577.***.***-04 Meirian Noronha de Castro Deferido

	Documento assinado eletronicamente por: